

Høgelundvej IVS

Høgelundvej 13

6500 Vojens

CVR-nr. 38 26 55 98

Årsrapport for 2019

(4. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. august 2020

Peder Moos
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	10
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	5
Balance 31. december	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter til årsrapporten	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

Høgelundvej IVS
Høgelundvej 13
6500 Vojens

Telefon: 29454178

E-mail: pedemoos@hotmail.com

CVR-nr.: 38 26 55 98

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019

Stiftet: 19. december 2016

Hjemsted: Haderslev

Direktion

Peder Moos, direktør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er udlejning af bygninger.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 316.264, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 318.921.

Resultatet anses som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Bruttofortjeneste		177.084	129.377
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-7.600	0
Resultat af ordinær drift før dagsværdireguleringer		169.484	129.377
Værdireguleringer af investeringsaktiver	2	280.800	-252.000
Resultat før finansielle poster		450.284	-122.623
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		3.147	7.364
Finansielle indtægter		-16.604	531
Finansielle omkostninger		-31.817	-48.274
Resultat før skat		405.010	-163.002
Skat af årets resultat		-88.746	35.884
Årets resultat		316.264	-127.118
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		3.147	7.364
Reserve for dagsværdi på investeringsaktiver		88.320	-59.520
Overført til reserve for iværksætterselskaber		-10.000	0
Overført resultat		234.797	-74.962
		316.264	-127.118

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Aktiver			
Investeringsejendomme		1.543.000	1.227.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		30.400	0
Materielle anlægsaktiver		1.573.400	1.227.000
Kapitalandele i associerede virksomheder		15.511	12.364
Finansielle anlægsaktiver		15.511	12.364
Anlægsaktiver i alt		1.588.911	1.239.364
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		45.000	0
Udskudt skatteaktiv		0	28.666
Periodeafgrænsningsposter		3.233	0
Tilgodehavender		48.233	28.666
Likvide beholdninger		108.810	94.319
Omsætningsaktiver i alt		157.043	122.985
Aktiver i alt		1.745.954	1.362.349

Balance 31. december

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		1.000	1.000
Reserve for dagsværdi på investeringsaktiver (frie reserver fra 2008)		88.320	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		10.511	7.364
Reserve for iværksætterselskab		39.000	49.000
Overført resultat		180.090	-54.707
Egenkapital		318.921	2.657
Hensættelse til udskudt skat		48.112	0
Hensatte forpligtelser i alt		48.112	0
Gæld til realkreditinstitutter		830.257	873.886
Langfristede gældsforpligtelser	3	830.257	873.886
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	3	43.630	42.768
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	4.860
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		287.375	260.789
Selskabsskat		8.342	11.941
Anden gæld		71.067	12.748
Periodeafgrænsningsposter		10.000	10.000
Deposita		128.250	142.700
Kortfristede gældsforpligtelser		548.664	485.806
Gældsforpligtelser i alt		1.378.921	1.359.692
Passiver i alt		1.745.954	1.362.349
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for dagsværdi på investerings- aktiver (frie reserver fra 2008)	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Reserve for iværksætter- selskab	Overført re- sultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	1.000	0	7.364	49.000	-54.707	2.657
Årets resultat	0	88.320	3.147	-10.000	234.797	316.264
Egenkapital 31. december 2019	1.000	88.320	10.511	39.000	180.090	318.921

Noter

	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
1 Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>

Der er ansat en ulønnet direktør.

2 Værdireguleringer af investeringsaktiver

Værdireguleringer af investeringsejendomme som følge af driftsforbedringer

Værdiregulering investeringsejendomme

280.800	-252.000
<u>280.800</u>	<u>-252.000</u>
<u><u>280.800</u></u>	<u><u>-252.000</u></u>

3 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2019	Gæld 31. december 2019	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	<u>873.886</u>	<u>873.887</u>	<u>43.630</u>	<u>646.755</u>
	<u><u>873.886</u></u>	<u><u>873.887</u></u>	<u><u>43.630</u></u>	<u><u>646.755</u></u>

4 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 874, er der givet pant i investeringsejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31/12 2019 udgør t.kr. 1.543.

Der er udstedt et ejerpantebrev på t.kr. 520 i ovenstående investeringsejendomme. Ejerpantebreve er i selskabets egen besiddelse.
